Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать  пятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.06. 2013 г.       № 35/2581                                                          г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельные участки, которые передаются в собственность, заявления граждан о передаче в собственность земельных участков,, на основании ч.2 ст. 5 Гражданского кодекса Украины, которой предусмотрено, что акты гражданского законодательства не имеют обратного действия во времени, руководствуясь Законом Украины «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно усовершенствования порядка государственной регистрации прав на земельные участки государственной и коммунальной собственности в связи с их разграничением» № 233-VII от 14.05.2013г., ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебные участки):

1.1. Васильеву Вадиму Валентиновичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Колхозный, 1 - кадастровый № 4411400000:27:003:0071 от 11.02.2013 года;

1.2. Кудрявцевой Алле Викторовне, площадью 0,0947 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Степная, 69 - кадастровый № 4411400000:13:007:0020 от 04.04.2013 года;

1.3. Макаренко Анне Владимировне, площадью 0,0810 га, расположенный в г.  Краснодон, 2 пер. Чехова, 13 - кадастровый № 4411400000:14:007:0107 от 22.11.2012 года;

1.4. Лашкаи Екатерине Михайловне, площадью 0,0600 га, расположенный в г.  Краснодон, 5 пер. Нахимова, 1-а - кадастровый № 4411400000:18:002:0059 от 21.11.2012 года;

1.5. Махорину Сергею Николаевичу, площадью 0,0700 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Колхозная, 2 - кадастровый № 4411400000:27:002:0073 от 09.11.2012 года;

1.6. Филипповой Варваре Васильевне, площадью 0,0700 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ударников, 31 - кадастровый № 4411400000:19:002:0085 от 31.01.2012 года;

1.7. Лариковой Анне Михайловне, площадью 0,0550 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Степная, 69 - кадастровый № 4411400000:11:002:0178 от 30.11.2012 года;

1.8. Давыдовой Дине Ивановне, площадью 0,0500 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Маяковского, 20 - кадастровый № 4411400000:13:001:0037 от 22.11.2012 года.

3. Вышеперечисленным гражданам обратиться в Краснодонское горрайонное управление юстиции для оформления права собственности на земельные участки.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ